25 AASTAT ERAKORRALIST
MEDITSIINI EESTIS

»

»

»

09.00-09.45

|1 SESSIOON

09.45-09.55
09.55-10.15
10.15-10.35

10.45-11.05
11.15-11.35
11.45-12.05
12.05-12.10
12.10-13.10

11 SESSIOON

13.10-13.30
13.40-14.00
14.10-14.30
14.40-15.00
15.00-15.30

111 SESSIOON

15.30-15.50
15.50-16.50

16.50-17.00

11. aprillil, Lydia sindmuskeskuses Tartus

Tervituskohv, kogunemine

ERAKORRALISE MEDITSIINI ARENG JA OPE

Konverentsi avamine, Mart Treier
Onnitlemine ja tanusonad

Siisteemi loomine, Ago Kérgvee
Residentuuri lugu, Aleksander Sipria
Odede lugu, Pille Tammpere

Lapsed EMO-s ja laste EMO, Hannes Vaas
Tootubade tutvustamine

Louna ja tootoad

ERAKORRALINE MEDITSIIN TANA -
HETKEOLUKORD JA OPPETUNNID

EMO tanasel pdeval, Sander Poks
Iseseisev 6de, Linda Blande

Rasked valikud - eetikast ja surmast, Aime Keis

Kriisi oppetunnid, Arkadi Popov
Kohvipaus

ERAKORRALINE MEDITSIIN -
MEEDIAKUVAND JA TULEVIKUVAADE

EMO meediapilt

Paneeldiskussioon
Frakorralise meditsiini tulevikuvaade

Konverentsi lopetamine

@ Tartu Ulikooli Kliinikum



